唐山市曹妃甸区行政审批制度改革工作领导小组办公室文件

唐曹审改办〔2018〕10号
关于公开《唐山市曹妃甸区区级政务服务事项目录清单（2018年版）》的通知

新城管委会，南堡经济开发区，各场、镇，各街道办事处，区政府有关部门、区各单位：

按照《2018年河北省“互联网+政务服务”平台建设工作要点》精神，为政务服务事项网上办理建立真实、全面、准确的事项数据基础，确保圆满完成“互联网+政务服务”平台建设工作，区编办组织区直各部门对区级政务服务事项进行了梳理汇总，形成了《唐山市曹妃甸区区级政务服务事项目录清单（2018年版）》（以下简称《目录》），共涉及21个部门、单位的309项政务服务事项。现将《目录》面向社会公开，并就有关事项通知如下：
一、抓紧组织落实。区直各部门、单位要按照公布的《目录》，对本部门正在实施的政务服务事项进行认真核对，衔接落实到位，动态调整本部门政务服务事项目录。
二、规范政务服务行为。积极推进政务服务标准化，从政务服务的事项管理、办理流程、审批服务、受理场所、监督检查等方面，构建“全事项、全流程、多环节”相互配套协调的标准体系，推动全流程网上办理，全面规范政务服务行为。
附：唐山市曹妃甸区区级政务服务事项目录清单（2018年版）
      唐山市曹妃甸区行政审批制度改革工作领导小组办公室
                           2017年6月28日

— 2 —
— 1 —